[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021                                                                                                                           № 314

О внесении изменений в  постановление Администрации ЯМР от 08.10.2019 № 1842
«Об утверждении муниципальной
программы «Эффективная власть в
Ярославском муниципальном районе
на 2020-2022 годы»

В соответствии с решениями Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 24.12.2020 № 85 «О районном бюджете ЯМР на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», от 24.12.2020 № 86                     «О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР  от 18.12.2019 № 64 «О районном бюджете ЯМР на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Эффективная власть
в Ярославском муниципальном районе на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации ЯМР от 08.10.2019№ 1842, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

ВРИО Главы
Администрации ЯМР                                             Н.Д. Степанов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Администрации ЯМР
от 10.02.2021 № 314

Изменения
в муниципальную программу
«Эффективная власть
в Ярославском муниципальном районе
на 2020-2022 годы»

1. В разделе 1. «Паспорт»:
- строку «Объем и источники финансирования программы» изложить                        в следующей редакции:

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	Областной бюджет
	259,88
	259,88

	Местный бюджет
	9478,25
	3418,25
	3280
	2780

	ИТОГО
	9738,13
	3678,13
	3280
	2780

- строку «Перечень целевых программ и основных мероприятий, входящих в состав муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Перечень целевых программ и основных мероприятий, входящих в состав муниципальной программы
	МЦП «Развитие муниципальной службы Ярославского муниципального района»
на 2020-2022 годы

Управление делами Администрации ЯМР

	МЦП «Развитие информатизации в Ярославском муниципальном районе на 2020-2022 годы»

	МЦП «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Ярославском муниципальном районе» на 2020-2022 годы
	Управление молодежной политики, спорта  и туризма
Администрации ЯМР

[bookmark: _GoBack]2

2.  Раздел 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов
(тыс. руб.)
в том числе по годам реализации

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа «Эффективная власть
в Ярославском муниципальном районе на 2020-2022 годы»

	МЦП «Развитие муниципальной службы Ярославского муниципального района» на 2020-2022 годы

	Всего,
в т.ч.:
	1370
	370
	500
	500

	- районный бюджет
	1370
	370
	500
	500

	- бюджет поселений
	-
	-
	-
	-

	- областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	МЦП «Развитие информатизации в Ярославском муниципальном районе на 2020-2022 годы»

	Всего,
в т.ч.:
	7868,25
	2968,25
	2700
	2200

	- районный бюджет
	7868,25
	2968,25
	2700
	2200

	- бюджет поселений
	-
	-
	-
	-

	- областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	МЦП «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Ярославском муниципальном районе» на 2020-2022 годы»

	Всего,
в т.ч.:
	499,88
	339,88
	80
	80

	- районный  бюджет
	240
	80
	80
	80

	- бюджет поселений
	-
	-
	-
	-

	- областной бюджет
	259,88
	259,88
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе

	Всего,
в т.ч.:
	9738,13
	3678,13
	3280
	2780

	- районный бюджет
	9478,25
	3418,25
	3280
	2780

	- областной бюджет
	259,88
	259,88

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

image1.jpeg